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Sammendrag 
 
Agder fylkeskommune har mottatt søknad om driftsstøtte på 5 mill. kroner til ATROP 
Støtte & Ettervernsenter. Det er ikke satt av egne søkbare midler i årets budsjett for 
folkehelse og det finnes heller ikke tilgjengelige midler til denne type driftsstøtte andre 
steder i organisasjonen. Fylkeskommunedirektøren anbefaler derfor at søknaden avslås.   
 
 
Saksopplysninger 
 
ATROP har 3. april 2025 sendt en henvendelse med vedlegg til Agder fylkeskommune 
med søknad om driftsstøtte på 5 mill. kroner. Organisasjonen har opplevd betydelige 
utfordringer etter regjeringens omlegging av tilskuddsordninger i 2023. Dette fikk store 
konsekvenser for ATROPs drift. De har tidligere fått driftstilskudd fra tilskuddsordninger 
som Helsedirektoratet forvalter.   
 
Fylkestinget har i sak 24/23 bevilget 3,5 mill. kroner i støtte til organisasjonen ATROP.  
I søknaden av 31.05.2023 ba ATROP Agder fylkeskommune bistå med et støttetilskudd på 
inntil 2 mill. kroner i en overgang. 
 
ATROP ber i søknad av 3. april 2025 om fylkeskommunens hjelp til å påvirke regjeringen, 
slik at de kan få nødvendige midler for å fortsette sin drift. 
 
 
Vurderinger 
 
Agder fylkeskommune mottar jevnlig søknader om tilskudd fra ulike organisasjoner. Denne 
gangen har vi mottatt en søknad fra ATROP Støtte & Ettervernsenter, som ber om hjelp til 
å snu en vanskelig prosess, samt hjelp med påvirkning mot regjeringen for å sikre midler til 
videre drift.  
 
ATROP presenterer i sin sak behovet for økonomisk støtte for å sikre videre drift. Imidlertid 
er det ikke satt av søkbare midler i årsbudsjett til folkehelse til denne type tiltak. 
Fylkeskommunen har tilskuddsordninger som kan være relevante for ATROP, men disse 
ordningene vil ikke kunne bidra med så store beløp.  
 
Helsedirektoratet har ansvar for å tolke regelverk og forvalter ulike tilskuddsordninger etter 
føringer fra departementet. ATROP har fått et begrunnet avslag på driftsstøtte fra 
Helsedirektoratet. Fylkeskommunedirektøren anbefaler at ATROP fortsetter dialogen med 
relevante statlige organer og utforsker muligheter for støtte.      
 
Regionplan Agder 2030 
 
ATROP tilbyr tjenester som kan ha en positiv innvirkning på levekårene til brukerne. 
Tjenestene kan bidra til å forbedre livskvaliteten ved å gi støtte og veiledning som kan føre 
til bedre psykisk helse og inkludering. Forbedring av levekårene er en sentral del av 
målene i Regionplan Agder 2030.  
 
 
Økonomiske konsekvenser 
 
Ingen. 
 
 
Konklusjon 
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ATROP presenterer i sin sak behovet for økonomisk støtte på 5 mill. kroner for å sikre 
videre drift. Imidlertid er det ikke satt av søkbare midler i årsbudsjett til folkehelse til denne 
type tiltak, og søknad om støtte avslås. 
 
 
Kristiansand, 29.04.2025 
 
 
Tine Sundtoft     Vegard Nilsen 
Fylkeskommunedirektør   fylkesdirektør 


